

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrari de amenajare a covorului artificial, stadionul de minifotbal, Centrul Sportiv multifunctional (sala polivalenta) a LT „M.Sadoveanu” mun.Hincesti

Obiectul: Lucrari de amenajare a covorului artificial, stadionul de minifotbal mun.Hincesti

Devizul: Lucrari de amenajare a covorului artificial 50mm

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-07-24

Valoarea de deviz 515 333 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3	19,20000	801,87	15 396
					76,47	1 468
2	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat.(verde olive)	m2	640,00000	475,47	304 298
					11,64	7 450
3	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	148,40000	144,21	21 401
					4,59	681
4	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm.	m	19,60000	181,01	3 548
					6,29	123
5	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc	6,00000	28,06	168
					2,55	15

Total manopera (ore)	114,60400
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		344 811
Asigurari sociale	24,00000%	2 337
Total		347 148
Cheltuieli de transport	6,20000%	19 578
Total		366 727
Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%	1 579
Total		368 305
Cheltuieli de regie	10,00000%	36 831
Total		405 136
Beneficiu de deviz	6,00000%	24 308

Total General fara TVA	429 444
TVA (20%)	85 889
TOTAL GENERAL	515 333
Inclusiv salariul	9 738

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de amenajare a covorului artificial, stadionul de minifotbal, Centrul Sportiv multifunctional (sala polivalenta) a LT „M.Sadoveanu” mun.Hincesti

Obiectul: Lucrari de amenajare a covorului artificial, stadionul de minifotbal mun.Hincesti

Devizul: Lucrari de amenajare a covorului artificial 50mm

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-07-24

Valoarea de deviz 515 333 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,28000	84,97	1 468
2	9310060019930	Muncitor	h-om	97,32400	84,97	8 270
Total manopera						9 738
Materiale						
1	1421102200525	savura	m3	21,12000	400,00	8 448
2	1421102200801	Nisip cuaratos ГM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12 800,00000	1,20	15 360
3	222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	283
4	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	5 760,00000	9,00	51 840
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	684,39160	300,00	205 317
6	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	366,35200	60,00	21 981
7	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	125,11600	100,00	12 512
8	4100126202818	Apă	m3	1,92000	19,00	36
Total materiale						315 777
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,06400	500,00	4 032
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,03200	350,00	1 411
3	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,61512	400,00	1 846
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,72676	15,00	26
5	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	24,32000	400,00	9 728
6	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,19200	400,00	77
7	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	5,44000	400,00	2 176
Total utilaje						19 296
Total						344 811
Asigurari sociale				24,00000%		2 337
Total						347 148
Cheltuieli de transport				6,20000%		19 578
Total						366 727
Cheltuieli pentru depozitare				0,50000%		1 579
Total						368 305
Cheltuieli de regie				10,00000%		36 831
Total						405 136
Beneficiu de deviz				6,00000%		24 308
TOTAL Deviz fara TVA						429 444
Total						429 444
TVA				20%		85 889

TOTAL Deviz	515 333
--------------------	----------------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de amenajare a covorului artificial 50mm

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3			802 76
1.1	1421102200525	savura	m3	1,10000	400,00	440
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	19,00	2
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90000	84,97	76
1.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	350,00	74
1.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	500,00	210
2	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat.(verde olive)	m2			475 12
2.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,03000	300,00	309
2.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,28300	60,00	17
2.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,10820	100,00	11
2.4	1421102200801	Nisip cuarzos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,00000	1,20	24
2.5	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	9,00000	9,00	81
2.6	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	0
2.7	9310060019930	Muncitor	h-om	0,13700	84,97	12
2.8	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00710	400,00	3
2.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00150	15,00	0
2.10	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,03800	400,00	15
2.11	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,00850	400,00	3
2.12	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,00030	400,00	0
3	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m			144 5
3.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,14400	300,00	43
3.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,07000	60,00	64
3.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,32000	100,00	32
3.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05400	84,97	5
3.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00040	400,00	0
3.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00440	15,00	0
4	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm.	m			181 6
4.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,18000	300,00	54
4.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,34000	60,00	80
4.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,40000	100,00	40
4.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,07400	84,97	6
4.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00060	400,00	0
4.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00550	15,00	0
5	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc			28 3
5.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,04900	300,00	15
5.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,03000	60,00	2
5.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,09000	100,00	9
5.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,03000	84,97	3
5.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00100	15,00	0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;